
UCHWAŁA NR XXXIX/333/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, a powstają odpady komunalne są zobowiązani do uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych z dołu, bez wezwania, do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
którego obowiązek uiszczenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy 
wskazany w zawiadomieniu o wysokości opłaty. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/225/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2020 r. poz. 3004). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F195DA8D-8DFA-4665-A6C7-2215663DA7CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy działając na podst. art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. W związku z likwidacją kasy w Urzędzie Gminy Skąpe oraz zmianą sposobu naliczania 
opłaty za od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe należy dostosowań zapisy uchwały do stanu 
faktycznego. 

Zważywszy na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F195DA8D-8DFA-4665-A6C7-2215663DA7CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



